

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

Ταχ. δ/ση : Β. Μπάλκου
Ταχ. Κώδικας 48100 Πρέβεζα
URL : www.dimosprevezas.gr
FAX : 2682360640
ΤΗΛ. : 2682089082
ΠΛΗΡ: Γεώργιος Τάγκας

Πρέβεζα : 19-06-2017

Αρ. Πρωτ. : 18091

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 311/2017

ΘΕΜΑ: Απόφαση Δημάρχου Πρέβεζας περί απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια ξυλείας για επισκευές στη ΔΕ Πρέβεζας»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/2016
5. Την εγκύκλιο Υπ. Οικ. 2/100018/0026/30.12.2016 με την οποία παρέχονται διευκρινίσεις και οδηγίες για την ορθή εφαρμογή του Π.Δ. 80/2016
6. Την ανάγκη του Δήμου Πρέβεζας για την προμήθεια των αναφερομένων στο θέμα ειδών
7. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις με χρηματοδότηση από ΣΑΤΑ στον προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2017 με ΚΑ 02.30.7135.001
8. Την αριθ. 329/2017 απόφαση της Οικονομική Επιτροπή περί δέσμευση πίστωσης ποσού 24.000,00€ (ΑΔΑΜ : 17REQ006174726)
9. Τις τεχνικές προδιαγραφές όπως περιλαμβάνονται στην από 29/21-03-2017 μελέτη που συντάχθηκε από τη Δ/ση ΤΥ Δήμου Πρέβεζας.
10. Την υπ' αριθ. 13528/17-05-2017 Πρόσκληση του Δήμου προς οικονομικό φορέα
11. Την 14818/ 26-05-2017 οικονομική προσφορά που υποβλήθηκε στην υπηρεσία από τον οικονομικό φορέα με επωνυμία Βαγγέλης Τσάνης Ευάγγελος ποσού **9.920,00 €** συνοδευόμενες από: α)Απόσπασμα ποινικού μητρώου. β)Φορολογική ενημερότητα και γ)Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016)

Και ως φορέας ανάθεσης της προμήθειας του θέματος με τα παραπάνω στοιχεία επικοινωνίας

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

- 1) Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές των παρακάτω προμηθευόμενων ειδών :

Ομάδα Α. Προμήθεια

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μον.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	Εμποτισμένη ελάτη διαστάσεων 4,50x0,20x0,05 μ	μ3	6,00	600,00	3.600,00

2	Ξυλότυπος σημύδας διαστάσεων 2,50x1,25x0,018 μ	τεμ.	40,00	60,00	2.400,00
Σύνολο καθαρής αξίας					6.000,00 €
ΦΠΑ (24%)					1.440,00 €
Σύνολο δαπάνης					7.440,00 €

Ομάδα Β. Εργασία τοποθέτησης

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μον.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΔΑΠΑΝΗ (€)
1	Εργασία τοποθέτησης	τεμ.	1,00	2.064,52	2.064,52
Σύνολο καθαρής αξίας					2.064,52 €
ΦΠΑ (24%)					495,48 €
Σύνολο δαπάνης					2.560,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ : 10.000,00 €

όπως περιλαμβάνονται στην μελέτη που συντάχθηκε από την Δ/ση ΤΥ Δήμου Πρέβεζας υπό τον τίτλο «**Προμήθεια ξυλείας για επισκευές στη ΔΕ Πρέβεζας**» με τα παρακάτω στοιχεία:

Ημερομηνία μελέτης	29/21-03-2017
Προϋπολογισμός μελέτης με ΦΠΑ 24%	10.000,00
Συνοπτική περιγραφή	Η παρούσα μελέτη αφορά την προμήθεια από τον Δήμο Πρέβεζας ξυλείας για διάφορες επισκευές
CPV	03419100-1 (προϊόντα ξυλείας)

- 2) Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια με τίτλο «**Προμήθεια ξυλείας για επισκευές στη ΔΕ Πρέβεζας**» στον οικονομικό φορέα με τα παρακάτω στοιχεία

ΕΠΩΝΥΜΙΑ	Βαγγέλης Τσάνης Ευάγγελος
Α.Φ.Μ.	042471230
ΕΔΡΑ	Αλ. Παπάγου 14, Πρέβεζα
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ (τηλέφωνο, FAX & e-mail)	2682024214

με συνολικό ποσό **9.920,00€ (με ΦΠΑ24%)**, με χρόνο παράδοσης της προμήθειας 12 μήνες από την υπογραφή της σύμβασης και τόπο παράδοσης σύμφωνα με τις ανάγκες του Δήμου.

Κοινοποίηση

1. Ι. Παππάς & ΣΙΑ ΟΕ
2. Μπενετάτος Δημήτριος

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΑΪΛΗΣ